

مدیر ستاد تنظیم بازار منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

مناطق آزاد از کالاهای طرح تنظیم بازار سهمیه ای ندارند



اقتصاد کیش - مدیر ستاد تنظیم بازار منطقه آزاد کیش گفت: براساس سیاست‌های موجود کالاهای طرح تنظیم بازار در میداين کلان شهرها توزیع می‌شود و به ندرت به مناطق آزاد اختصاص پیدا می‌کند. به گزارش اقتصاد کیش، کاظمی افزود: مرغ و محصولات پروتئینی محصولاتی هستند که از سبزی و زراعت صحت با در نظر گرفتن حاشیه سود مشخصی برای توزیع کنندگان و فروشنده‌گان در کشور توزیع می‌شوند. وی گفت: تأمین کنندگان جزیره کیش نیز از مبادی تأمین این اقلام و دارای فاکتور خرید با در نظر گرفتن هزینه‌های حمل و حاشیه سود قانونی خود نسبت به تعیین قیمت و فروش در جزیره کیش اقدام می‌کنند. کاظمی گفت: اغلب فروشگاه‌های جزیره کیش با قیمت ۳۵ هزار تومان مرغ را به فروش می‌رسانند.

وی گفت: مرغ از مبادی با نرخ ۳۱ یا ۳۲ هزار تومان تهیه می‌شود و بر اساس حساب حمل و حاشیه سود با نرخ هر کیلوگرم ۳۵ هزار تومان در جزیره کیش توزیع می‌شود.

کاظمی گفت: نرخ کالا در جزیره کیش متاثر از دیگر شهرهای کشور است. وی گفت: ساکنان و گردشگران می‌توانند تخلف فروشندگان و عرضه کنندگان کالا را برای پیگیری گزارش کنند.

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

تعویق برگزاری چهارمین جشنواره موسیقی کیش



اقتصاد کیش - رئیس چهارمین جشنواره موسیقی کیش «یامال» از تعویق زمان برگزاری این رویداد هنری و اجرایی شدن آن در دی ماه امسال خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، پادریه بحرینی گفت: چهارمین جشنواره موسیقی کیش روزهای ۲۱، ۲۰ و ۲۲ دی ماه امسال در جزیره کیش برگزار می‌شود.

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اتمام مهلت نام‌نویسی در این رویداد تمایل رسمی ۲۷ گروه موسیقی مختلف برای شرکت در جشنواره، عنوان کرد: دوری‌های نخست آغاز شده است و بعد از بررسی نهایی هیات انتخاب، گروه‌های راه‌یافته به مرحله پایانی این جشنواره موسیقی که از استان‌های هرمزگان، خوزستان، سیستان و بلوچستان و بوشهر هستند، به صورت رسمی اعلام خواهند شد. وی عنوان کرد: با توجه به تراکم برنامه‌های متعدد و متنوع فرهنگی و هنری در روز کیش و تمایل تیم اجرایی به هر چه کیفیت برگزاری را در نظر داشته باشد، رویداد یادشده در دی ماه شکل اجرایی به خود می‌گیرد.

وی ادامه داد: حدود ۲۰ روز پیش از آغاز جشنواره، گروه‌های راه‌یافته به مرحله نهایی جهت اجرای روز جزیره کیش به صورت رسمی از درگاه اینترنتی festival.kish.ir معرفی خواهند شد. بحرینی در ادامه افزود: این جشنواره در نظر دارد به معرفی فرهنگ‌ها، قومیت‌ها و سنت‌های اساسی رنگ آمیز پدرسواحل جنوبی از دریای عمان تا خلیج فارس و استان‌های جنوبی ایران بپردازد. رئیس چهارمین جشنواره موسیقی کیش یامال تصریح کرد: مهمترین هدف بزرگترین رویداد موسیقیایی جزیره کیش، مورد توجه قرار دادن کیش با سابقه تاریخی و دیدنی‌ها خود از نظر فرهنگی و موسیقیایی است و در کنار آن رونق کسب و کار در جزیره را ایجاد، جایزه‌های گردشگری و آشنایی با فرهنگ بوم گردی است.

برپایی کارگاه "از امید محال به مجال امید" در کیش

اقتصاد کیش - کارگاه فرهنگی "از امید محال به مجال امید" با هدف بررسی چینی امید و بن ماهیه‌های آن در جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، این کارگاه به همت مدیریت امور فرهنگی و آموزشی معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و با حضور سعید رضادوست پژوهشگر، شاعر و نویسنده کتاب "روزهای آخر اسفند" امروز سه شنبه ۱۸ آبان ساعت ۱۹ در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برپا خواهد شد. گفتنی است پی بردن به اهمیت موضوع امید، تبیین درست مفهوم امید و بررسی این مفهوم در ساحت مختلف از مهمترین اهداف برگزاری کارگاه "از امید محال به مجال امید" می‌باشد.

ورود به این کارگاه برای همگان آزاد و رایگان است.

مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری کیش ثبت بین المللی می شود

اقتصاد کیش - سخنگوی فدراسیون دوچرخه سواری کیش گفت: این فدراسیون به دنبال ثبت بین المللی مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری جایزه بزرگ کیش با هدف توسعه این ورزش و معرفی کیش به عنوان برند دوچرخه سواری حرفه‌ای است. محمود فایز در جلسه اعلام برنامه‌های این مسابقه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این مسابقه به مناسبت ۲۰ آبان روز کیش به طول ۸۰ کیلومتر در روز چهارشنبه ۱۹ آبان برگزار می‌شود و فدراسیون مراحل ثبت بین المللی این رویداد در تقویم مسابقات فدراسیون جهانی را از زمستان امسال پیگیری می‌کند. وی اضافه کرد: مسابقه جایزه بزرگ کیش با همکاری فدراسیون دوچرخه سواری، مرکز ورزش و تفریحات سالم و بخش خصوصی با حضور ۸۰ ورزشکار کشور برپا خواهد شد. وی افزود: دوچرخه سواری سه رده سنی جوانان، جوانان و پیشکسوتان تیم ملی دوچرخه سواری کشور حول محور میدان ساحل تامیایان کورش به صورت مسییر بسته رقابت خواهند کرد و در آن ۱۳ بار این مسیر را دور می‌زنند.

امام جمعه کیش :

اصلاح و تقویت فرهنگ عمومی جامعه بر مبنای موازین شرعی و اسلامی صورت گیرد

خمینی (ره) و بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرهنگ را دارای ابعاد سیاسی اقتصادی و اجتماعی برشمرده که باید تمام دستگاه‌های اجرایی و صاحبان قلم، نویسندگان، معلمان، فیلمسازان و رسانه ملی بر اساس موازین شرعی و اسلامی در تقویت فرهنگ عمومی کشور و اصلاح آن تلاش کنند تا مملکت نیز اصلاح شود.

حجت الاسلام حسن زاده یکی از مصداق فرهنگ عمومی را تقویت فرهنگ تعهد و عشق به کار و فرهنگ متعالی پوشش اسلامی برای زنان و مردان برشمرد. وی گفت: عمل نکردن به فرهنگ متعالی پوشش اسلامی به ضرر فرد و هم به ضرر جامعه است. امام جمعه کیش با اشاره به زدزد اخیر آمریکا در دریای عمان و ربودن نفتکش ایرانی و مقابله قاطعانه نیروی دریایی سپاه با این زدزدی آمریکا، افزود: این اقدام نشان داد آمریکا در دستیابی به اهداف خود برای ضربه زدن به نظام اسلامی ناگام مانده است. وی ضربه زدن به ایران اسلامی و تحریم ایران پیش از مذاکرات آینده را از دیگر اهداف آمریکان بررد.



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: تمام دستگاه‌های مسئول با همکاری صاحبان قلم، اهالی فرهنگ و هنر و رسانه ملی بر اساس موازین شرعی و اسلامی در تقویت فرهنگ عمومی کشور و اصلاح آن تلاش کنند تا مملکت نیز اصلاح شود. به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده با اشاره به ۱۴ آبان روز فرهنگ عمومی، گفت: به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرهنگ همانند هوا است و همه مردم ناگزیر به استفاده از آن هستند و اگر هوا سالم باشد جسم و روح انسان نیز سالم می‌ماند و اگر هوا آلوده باشد آثار منفی بر بدن می‌گذارد.

وی با اشاره به رهنمودهای حضرت امام

بانوان ایران در کیش برای کسب سهمیه جام جهانی آماده می شوند



رسیده‌ایم افزود: پنج مرحله اردوی برنام

سعی شد تا برای همسان سازی با شرایط آب و هوای هند و محکم بازیکنان اردوی تدارکاتی را برگزار کنیم. وی افزود: بسا توجه به اینکه بیشتر بازیکنان در تیم‌های باشگاهی و بازی‌های لیگ مشغول هستند تلاش می‌شود تا این اردو برای پیشگیری از آسیب‌های بازیکنان دنبال شود. علیپور گفت: جزیره کیش یک پایگاه و کمپ ملی است و امکانات به گونه‌ای طراحی شده است تا تیم‌های ملی و باشگاهی بتوانند تمرینات خود را انجام دهند.

وی یادآور شد: توقع داریم وقتی این فضاهای ورزشی به گونه‌ای طراحی شده تا تیم‌های باشگاهی و ملی بتوانند از آن‌ها استفاده کنند. مردم جزیره کیش نیز بتوانند از این امکانات در حوزه‌های مختلف استفاده کنند و نماینده‌ای در مسابقات کشوری داشته باشند.

مدیر تیم ملی فوتبال بانوان با اشاره به اینکه برای اولین بار به مرحله نهایی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ هند

سخنگوی شورای سلامت کیش :

تکمیل روند واکنش‌ناسیون دانش آموزان و معلمان شرط بازگشایی مدارس است



اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: تکمیل روند واکنش‌ناسیون دانش آموزان و معلمان شرط بازگشایی مدارس در این جزیره است.

محمد رضا رضائیان با اعلام این خبر اظهار داشت: پیر و ابلاغ ستاد ملی کرونا مبنی بر بازگشایی مدارس در مقطع متوسطه دوم از ۱۵ آبان و مقطع متوسطه از اول آذر بررسی مدارس واجد شرایط و صدور مجوز بازگشایی به آنان آغاز شده است.

وی با اشاره به اینکه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در مدارس ضروری است، گفت: آمار واکنش‌ناسیون نوبت اول دانش آموزان مشمول واکنش‌ناسیون ۷۴ درصد بوده و لازم است تعداد باقی مانده هر چه سریعتر برای تزریق واکسن مراجعه کنند.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ظرفیت کلاس‌های درسی برای تعداد دانش آموزان در جزیره کیش کمی پایین‌تر است و امیدواریم تمهیداتی برای بازگشایی مدارس اندیشیده شود تا براساس رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بازگشایی شوند.

رضائیان اظهار داشت: با توجه به اینکه مسوولیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در مدارس با مدیران است روز دوشنبه برای هماهنگی و ابلاغ دستورالعمل‌های بهداشتی به مدیران نشستی برگزار خواهد شد.

رضائیان افزود: معلمان و کادر آموزشی اداره آموزش و پرورش بر اساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور ملزم به تزریق واکسن هستند و بدون داشتن کارت واکسن نمی‌توانند در محیط‌های آموزشی حاضر شوند. رئیس اداره آموزش و پرورش کیش هم با تأکید بر حفظ سلامت دانش آموزان، گفت: مدارس براساس پیش وضعیت دانش آموزان و شرایط مدارس با مجوز مرکز توسعه سلامت کیش بازگشایی خواهند شد.

پرویز حیدری راد افزود: جلسات متعددی با شورای سلامت کیش برگزار شد و تلاش کردیم رضایت اولیا و با درک کاملی از نگرانی والدین نسبت به سلامتی دانش آموزان بهترین تصمیم را برای بازگشایی مدارس گرفته شود. وی اضافه کرد: براساس آخرین تصمیم شورای سلامت بازگشایی مدارس براساس استفاده از سامانه خود ارزیابی مدارس و بازرسی‌های کارشناسان توسعه سلامت و اخذ مجوز از سوی مرکز توسعه سلامت کیش انجام می‌شود.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با بیان اینکه آموزش دوس عمومی به شکل ترکیبی در سامانه الکترونیکی و سامانه شاد همچنان برقرار خواهد بود افزود: پایه دوازدهم در ابتدا بازگشایی شد و هر هفته با تاییدیه مرکز توسعه سلامت نسبت به بازگشایی مقطع به مقطع مدارس اقدام می‌شود. وی گفت: براساس گزارش شورای سلامت کیش پایه‌های دوازدهم، یازدهم و دهم بیشترین آمار واکنش‌ناسیون دانش آموزان را ثبت کرده‌اند.

از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تا کنون در این جزیره بیش از هشت هزار و ۴۰۰ بیمار مبتلا به ویروس کرونا (کوید ۱۹) و نوع جهش یافته انگلیسی) شناسایی شده است.

استقبال خوب کیشوندان از مشارکت

در طرح جمع آوری زباله با بن خرید کتاب



اقتصاد کیش - شرکت عمران آب و خدمات جزیره کیش اعلام کرد: در چهار روز از اجرای طرح تحویل زباله قابل بازیافت در نمایشگاه کتاب کیش ۶۰۰ کیشوند در این طرح مشارکت کردند.

غفار آقازاده در این خصوص اظهار داشت: شرکت عمران، آب و خدمات کیش درصد است به بهانه سومین نمایشگاه بزرگ کتاب فرهنگ تفکیک زباله کیش را به سمت سرآمدی مدیریت پسماند هدایت کند.

وی اضافه کرد: طرح تحویل زباله‌های قابل بازیافت از سوی کیشوندان و اهدای بن نقدی خرید کتاب از سوی شرکت عمران، آب و خدمات از ۱۳ آبان همزمان با روز گشایش نمایشگاه کتاب کیش آغاز شده و تا کنون کیشوندان با تحویل ۶۰۰ کیسه زباله حدود ۶۵۰ کیلوگرم پسماند را بازیافت کرده‌اند.

آقازاده افزود: در این طرح افراد با تحویل پسماندهای قابل بازیافت در محل نمایشگاه می‌توانند در قبال هر کیسه ۴۰۰ هزار ریال بن کتاب دریافت کنند.

وی اضافه کرد: مدیریت پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات کیش روزانه ۷۵ تن زباله جمع‌آوری می‌کند، ۷ درصد از این زباله‌ها قابل بازیافت است.

آقازاده یادآور شد: همچنین به طور متوسط ماهانه ۳۵۰ نفر با بهره‌گیری از ۲ هزار کانتینر، ۹ خودروی جمع‌آوری پسماند، ۱۷ خودروی جمع‌آوری ضایعات قابل بازیافت، کار جمع‌آوری و عملیات فرایند مدیریت پسماند حدود ۲ هزار و ۲۵۰ تن زباله در جزیره کیش را برعهده دارند.

سومین دوره نمایشگاه بزرگ کتاب کیش به عنوان نخستین نمایشگاه کتاب حضوری کشور در سال ۱۴۰۰ با حضور ۳۰۰ ناشر در قالب ۱۲ هزار عنوان با ۱۰۰ هزار نسخه در محل نمایشگاه بین‌المللی این ۲۳ آبان گشایش یافته است.

در این نمایشگاه با پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بخش خصوصی، ۵۵ درصد تخفیف با اعتبار ۶۶۰ میلیون تومانی برای ساکنان کیش در نظر گرفته شده و این رویداد همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۳ پذیرای علاقمندان است.



مهرگان

گروه حمل و نقل
حاشی ترویج فرهنگ
کتاب و کتابخوانی در
جزیره زیبای کیش



www.nevisandehbesho.com

نخستین جشنواره نویسندگان جوان جزیره

The 1st Young Kish Writers Festival

کتابی به قلم نویسندگان جوان جزیره آثار ادیب خود را برای ما ارسال کنید اگر برگزیده پس از ویراستاری و طراحی چاپ خواهد شد.

ستاد اجرایی و دبیرخانه جشنواره

۰۲۱ ۸۸۳۲۲۰۱۴
۰۲۱ ۸۸۸۶۴۶۳۳

قالب ارسال آثار: داستان کوتاه، قطعه ادبی، نثر انگیز و سفرنامه (داوری و انتخاب آثار در سه رده سنی کودک، نوجوان و جوان)